
令和 2 年 7 月 29 日  

お客様各位  

 

名東化工機株式会社   

TEL：（052）701-2121  

FAX：（052）703-1551  

 

新型コロナウィルス感染拡大に対する弊社の対応について  

 

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚 く御礼申し上げます。  

全国的に新型コロナウィルス感染者が増加しており、当社全拠点の新型コロナウィルス  

感染拡大防止対策を改めて実施させていただきます。  

ご迷惑をお掛けすることもあるかと思いますが、状況をご理解 頂きご協力を賜りますよう  

よろしくお願い申し上げます。  

 

記  

 

1：従業員の安全の確保と感染拡大の防止のため以下の対策を実施します。  

・全従業員の時差出勤 （出勤時間帯 ：8 :30～17 :30）  

・交代制による従業員の自宅待機  

・営業職社員の交代制による在宅勤務  

 

2：実施期間  

・開始日 ：2020 年 8 月 3 日 （月 ）  

・終了日 ：再度感染が終息する時期を見計らい別途決定  

 

  3：お問い合わせ（連絡方法 ）  

   ・担当営業 ：携帯電話 ・メール  

   （従来通り、固定電話 ・FAX の受信は可能ですが、回答が遅くなる場合もございます）  

  ※可能な限り、メールでのお問い合わせを優先して頂けると幸いです。  

 

敬具  


